
1 

 

Poz. 101 

ZARZĄDZENIE NR 46 
REKTORA UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 

z dnia 24 marca 2025 r. 

 w sprawie powołania Rady Szkoły Doktorskiej Nauk Społecznych 
w kadencji 2025-2028 

Na podstawie § 72 Statutu Uniwersytetu Warszawskiego (Monitor UW z 2019 r. 
poz. 190 z  późn. zm.), w związku z § 6 Regulaminu Szkoły Doktorskiej Nauk 
Społecznych, stanowiącym załącznik nr 2 do uchwały nr 444 Senatu Uniwersytetu 
Warszawskiego z dnia 26 czerwca 2019 r. w sprawie uchwalenia Regulaminów szkół 
doktorskich na Uniwersytecie Warszawskim (tekst jednolity: Monitor UW z 2021 r.  
poz. 213) zarządza się, co następuje: 

§ 1 

Powołuje się Radę Szkoły Doktorskiej Nauk Społecznych w składzie: 
Przewodnicząca: 

1) prof. dr hab. Mirosława Czerny – dyrektor Szkoły Doktorskiej Nauk Społecznych; 

Członkowie: 

2) dr hab. Jolanta Arcimowicz, prof. ucz. – dyscyplina nauki socjologiczne; 

3) dr hab. Roman Dolata, prof. ucz. – dyscyplina pedagogika; 

4) dr hab. Małgorzata Gambin, prof. ucz. – dyscyplina psychologia; 

5) dr hab. Łukasz Goczek, prof. ucz. – dyscyplina ekonomia i finanse; 

6) dr hab. Grzegorz Gudzbeler, prof. ucz. – dyscyplina nauki o bezpieczeństwie; 

7) prof. dr hab. Przemysław Hensel – dyscyplina nauki o zarządzaniu i jakości; 

8) dr hab. Katarzyna Kołodziejczyk, prof. ucz. – dyscyplina stosunki 

międzynarodowe; 

9) dr hab. Anna Kurowska, prof. ucz. – dyscyplina nauki o polityce i administracji; 

10) dr hab. Mikołaj Lewicki – dyscyplina nauki socjologiczne; 

11) prof. dr hab. Jan J. Michałek – dyscyplina ekonomia i finanse; 

12) dr hab. Agnieszka Postuła, prof. ucz. – dyscyplina nauki o zarządzaniu i jakości; 

13) dr hab. Agnieszka Rothert, prof. ucz. – dyscyplina nauki o polityce i administracji; 

14) dr hab. Jan Rudnicki, prof. ucz. – dyscyplina nauki prawne; 

15) dr hab. Jan Rutkowski – dyscyplina pedagogika; 

16) dr hab. Maciej Ślifirczyk – dyscyplina nauki prawne; 

17) dr Valeri Vachev – dyscyplina nauki prawne; 



2 

18) dr hab. Alicja Waszkiewicz-Raviv – dyscyplina nauki o komunikacji społecznej  

i mediach; 

19) dr hab. Tomasz Wites, prof. ucz. – dyscyplina geografia społeczno-ekonomiczna  

i gospodarka przestrzenna;  

20) prof. dr hab. Jadwiga Woźniak-Kasperek – dyscyplina nauki o komunikacji 

społecznej i mediach; 

21) dr Małgorzata Woźniak-Prus – dyscyplina psychologia; 

Przedstawiciele doktorantów: 

22) mgr Michał Goworowski; 

23) mgr Martyna Popławska. 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Rektor UW: A. Z. Nowak 


